
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від  18 квітня 2022 р. Чернігів              № 145 

 

Про виділення матеріальних 

цінностей із регіонального 

матеріального резерву  

 

Відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 23.03.2016 № 146 «Про затвердження Положення про 

порядок створення, зберігання та використання регіонального 

матеріального резерву», з метою ліквідації наслідків воєнної агресії 

російської федерації на територію України, проведення аварійно – 

відновлювальних робіт та організації життєзабезпечення 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи 

обласної державної адміністрації видати КНП «                                                   

            »: 

1) шифер 8-ми хвильовий - 848 листів; 

2)  лист оцинкований  - 469 листів; 

3) цвяхи шиферні - 682 кг; 

4) цвяхи 80 мм - 100 кг; 

5)  цвяхи 60 мм  - 25 кг; 

6) труба каналізаційна ø100          - 42 штуки; 

7) труба каналізаційна ø100 - 41 штуки; 

8)  свічки - 1500 штук; 

9) електроди - 270 кг; 

10) мило господарське - 480 штук; 

11) мішки патологоанатомічні       - 30 штук. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

повноважень.      

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 


